Th ch u toàn bộ án phí ly h n sơ thẩm là 150.000đ ( ột trăm năm mươi nghìn 

đồng) nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án phí ly h n sơ thẩm 300.000đ ( a 
trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0000301 

ngày 14/8/2025 của Thi hành án dân sự t nh Thanh H a. Trả lại anh Th 
150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm 
đã nộp. 

3. Quyết đ nh này c  hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

kh ng b  kháng cáo, kháng ngh  theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận:                                       
- Các đương sự;